

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายภูแบ่กาบ ม.๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑๙,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายภูแบ่กาบ ม.๙ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๕๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๑๙,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ งานทาง ๔

๖.๒ แบบ งานทาง ๓

๖.๓ แบบ พร. ๖

๖.๔ แบบ พร. ๕

๖.๕ แบบ พร. ๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอับดุลอายิก หะยีบารอเฮง	ผอ.กองศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมุฮัมมะดะ สาเมาะ	ผอ.กองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวณัฐธิดา บัวศรี	จพง.ธุรการฯ ชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๔ นางสาวสุตารีย์ยะห์ กะจี	จพง.การเงินฯ ชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างถนนหินคลุก

แบบ งานทาง 4

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายคูแบกกง ม.9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

ประมาณการตามแบบ

จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากาฮอ

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนหินคลุก	655,365.92	1.4027	919,281.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้า.....% เงินประกันผลงาน หัก.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

919,281.78

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างที่ขอใช้จริงประมาณ

919,000.00

ตัวอักษร (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอาฮิก หะซีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ ซาเมาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวริยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

ประมาณการราคากลางค่าก่อสร้างถนนหินคลุก

แบบ งานทาง 3

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายภูแบบทาง ม.9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านไอร์บดือแก ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากายอ

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ถนนหินคลุก	1	5,750.00	113.97	655,327.50	1.4027	159.87	919,227.88
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้า.....0.....%							
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%							
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง								919,227.88
รวมเป็นเงินคำนวณประเมิน								919,000.00

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสุดารีย์ยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง
การก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายคูแบกทาง ม.9

ระยะทางดำเนินการ 60 วัน ราคา 919,000

4 มีนาคม 2563

ราคาวัสดุ เดือน มกราคม ปี พ.ศ.2563

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด


ราคา 25.00-25.99 ระยะขนส่งจาก 60 กม.

ภาวะฝนตกชุก 2


ลำดับ	ชนิดของ	หน่วย	ราคา ที่ แหล่ง ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง(กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท)	ค่า ขนถ่าย (บาท)	ค่าแรง ตัด คัด (บาท)	รวมค่า ขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการ	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเข้า	ลูกรัง									
1	หินคลุก	ลบ.ม.	450.47	60				60	195.97				646.44		พาณิชย์จังหวัด	
2	ดินถม	ลบ.ม.	250.00	5				5	0.00				250.00		พาณิชย์จังหวัด	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอัครกุล อายิก หะยีบารอเสง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายมุฮัมมะ สาเมาะ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวริยะห์ กะจิ)
ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนหินคลุก

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายภูแบะกวง ม.9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านไอร์บลิอแก ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง 5 เมตร ยาว 1,150 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนหินคลุก	655,366	1.4027	919,281.78	
	เงินไปการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

919,281.78

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

919,000.00

ตัวอักษร (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 5,750 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 159.83 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายอับดุลลาฮิก หะซีบรอเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะมาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวสุตารียะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบข.ชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายภูแบบกวง ม.9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านไอรบลิ้อแก ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง 5 เมตร ยาว 1,150 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 และปร.5

จำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนหินคลุก	919,000.00	

สรุป รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นเงินทั้งสิ้น 919,281.78 บาท

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ 919,000.00 บาท

ตัวอักษร (เก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 5,750 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 159.83 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลลาฮ์ก หะยีบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สาเมาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุฑาริยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง จพง.กง.กบช.ชำนาญงาน

